

TOYO MOTOR NORD SRL

RO16028571

Str. BLD. PIPERA NR.1 VOLUNTARI, Loc. VOLUNTARI, Jud.
IF, Tara RO

FACTURA

TMN23-24636

31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 31.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
ENGINE PROTECTION PLATE ALUMINIUM FOR HONDA NC 750 X DCT (2021-) # 81195300012	BUC	1,000	1.462,18	1.462,18		19,00	
SAIBA BUSON GOLIRE ULEI 14MM HONDA # 9410914000 / MV	BUC	1,000	2,69	2,69		19,00	
O-RING 39.8X2.2 MOTO HONDA # 91302PA9003 / MV	BUC	1,000	18,22	18,22		19,00	
FILTRU ULEI MOTO HONDA # 15410MFJD02 / MC	BUC	1,000	81,79	81,79		19,00	
FILTRU ULEI CV MOTO HONDA # 15412MGSD21 / MC	BUC	1,000	81,79	81,79		19,00	
ULEI MOTOR 10W30 MA 1L MOTO HONDA / MV	BUC	4,000	67,60	270,40		19,00	
SOLUTIE CURATAT FRANE # 82121	BUC	1.200,000	0,02	24,00		19,00	
ULEI LANT 400ML MOTO HONDA # 08CMCCLU400HE / MC	BUC	0,500	55,76	27,88		19,00	
MANOPERA MOTO MONTAT ACCESORII	BUC	1,000	225,00	225,00		19,00	
MANOPERA MOTO MECANICA	BUC	1,600	225,00	360,00		19,00	
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.553,95	485,25	3.039,20		3.039,20

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si

Declar ca au fost efectuate verificari

executia lucrarilor/activitatilor

confirmarea

numarul

Data

TOYO MOTOR NORD SRL

RO16028571

Str. BLD. PIPERA NR.1 VOLUNTARI, Loc. VOLUNTARI, Jud.
IF, Tara RO

FACTURA

TMN23-24626

31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

14.4233/06.09.2023

Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 31.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ULEI LANT 400ML MOTO HONDA # 08CMCCLU400HE / MC	BUC	0,500	55,76	27,88		19,00	
ENGINE PROTECTION PLATE ALUMINIUM FOR HONDA NC 750 X DCT (2021-) # 81195300012	BUC	1,000	1.462,18	1.462,18		19,00	
MANOPERA MOTO MECANICA	BUC	1,600	225,00	360,00		19,00	
MANOPERA MOTO MONTAT ACCESORII	BUC	1,000	225,00	225,00		19,00	
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
SAIBA BUSON GOLIRE ULEI 14MM HONDA # 9410914000 / MV	BUC	1,000	2,69	2,69		19,00	
O-RING 39.8X2.2 MOTO HONDA # 91302PA9003 / MV	BUC	1,000	18,22	18,22		19,00	
FILTRU ULEI MOTO HONDA # 15410MFJD02 / MC	BUC	1,000	81,79	81,79		19,00	
FILTRU ULEI CV MOTO HONDA # 15412MGSD21 / MC	BUC	1,000	81,79	81,79		19,00	
ULEI MOTOR 10W30 MA 1L MOTO HONDA / MV	BUC	4,000	67,60	270,40		19,00	
SOLUTIE CURATAT FRANE # 82121	BUC	1.200,000	0,02	24,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.553,95	485,25	3.039,20		3.039,20

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SECTIA

Confirm legalitate

Declar ca au fost

executia lucr

cu Primar

Capitol

Num

Data

TOYO MOTOR NORD SRL
RO16028571
Str. BLD. PIPERA NR.1 VOLUNTARI, Loc. VOLUNTARI, Jud.
IF, Tara RO

FACTURA

TMN23-24645
01.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 01.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
ENGINE PROTECTION PLATE ALUMINIUM FOR HONDA NC 750 X DCT (2021-) # 81195300012	BUC	1,000	1.462,18	1.462,18		19,00	
MANOPERA MOTO MONTAT ACCESORII	BUC	1,000	225,00	225,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.687,18	320,56	2.007,74		2.007,74

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legatatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrilor / prestarea serviciilor conform contractului / achizitia
cu Primar / Serviciul
Cantitatea / Valoarea / Suma
Data / Locul / Semnatura